
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 906 

 
DETERMINAZIONE n. 232 del 22  marzo  2013 

 
 
OGGETTO: Rimborso al Sig. CAPISTA Tommaso per non utilizzo sala Eden. 
 

L’anno duemilatredici il giorno  ventidue del mese di marzo 
 

IL  DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
VISTA la delibera di Giunta n. 1 del 07-01-2013; 
PREMESSO che in data 21-02-2013 il Sig. Capista Tommaso prenotava la Sala Eden per una 
manifestazione provvedendo al versamento postale di € 100,00 in favore del Comune di Ortona; 
CONSIDERATO che il convegno  programmato non si è potuto svolgere per un contrattempo fortuito 
dell’ufficio, in quanto non è stata aperta la struttura;  
VISTA la richiesta di rimborso del Sig. Capista Tommaso perché non ha usufruito della sala; 
CONSTATATO che quanto il Sig. Capista ha dichiarato risponde a verità; 
RITENUTO opportuno procedere alla restituzione della somma;  
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare la somma di € 100,00 a favore del Sig. CAPISTA Tommaso Nicola a titolo di 
rimborso della somma versata a questo ente per servizio non fruito, tramite Economo 
Comunale;  

2) Rimborsare l’Economo Comunale della somma di € 100,00 anticipata per il rimborso del 
medesimo Sig. Capista Tommaso; 

3) Prelevare la somma di € 100,00 dal cap. 3520 “Restituzione di entrate e proventi diversi”. 
 
 

 
Il Compilatore 

( tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 28 marzo 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Sociali, 
Culturali eTempo Libero 

Ufficio Sport e Spettacolo 

 


